平成２３年５月１６日

保 護 者 の 皆 様

桜の聖母学院中学校

校長 遠藤 静子

平成２３年度

学校公開及び平成２４年度入学試験に関する日程について

新緑の候、みなさまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の本校の学校公開及び入学試験に関する日程についてお知らせいたします。学校公開日

には野田町校舎にお出でいただき、中学校・高等学校の雰囲気も感じていただければ幸いです。ぜひご

参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご希望の授業公開がございましたら、裏面の申込用紙を FAXにてお知らせください。追ってご

連絡いたします。ご不明な点は教頭、高橋までご連絡ください。

学校公開、入試説明会などの日程・主な内容

6月 11日(土) 第１回授業公開 中学・高校の授業参観と個別相談会を予定しています。

7月 18日(月) オープンスクール
ステージ発表、ワークショップ、部活動体験、個別相談

等を予定しています。

9月 10日(土)

11日(日)
桜華祭

ステージ発表、作品展示、食堂(11日のみ)、模擬店

入試相談会等を予定しています。

10月 8日(土) 入試問題傾向解説
入試問題傾向(国語、算数、理科、社会)を各教科からご

説明します。

11月 19日(土) 第 2 回授業公開 中学・高校授業参観と個別相談会を予定しています。

12月 17日(土) クリスマスの集い クリスマスタブローや聖歌でお祝いをします。

中学校入学試験に関する日程・主な内容

11月 24日(木)

25日(金)
第一期選考試験願書受付

願書一式は、２学期より本校事務室で配布します。

受験申込手続きは、本校事務室で行なってください。

12月 3日(土) 第一期入学者選考試験
学科試験(国・算・理・社)。面接(児童と保護者)。

試験時間は、国語・算数各 50 分、理科・社会各 25分。

12月 6日(火) 合格発表 各家庭へ合否通知を発送します。

1月 10日(火) 第二期選考試験願書受付
願書一式は、２学期より本校事務室で配布します。

受験申込手続きは、本校事務室で行なってください。

1月 14日(土) 第二期入学者選考試験
学科試験(国・算・理・社)。面接(児童と保護者)。

試験時間は、国語・算数各 50 分、理科・社会各 25分。

1月 17日(火) 合格発表 各家庭へ合否通知を発送します。

3月 26日(月) 入学前オリエンテーション 入学予定者(児童)とその保護者が出席してください。

桜の聖母学院中学校  電話 024(535)3141

FAX 024(535)0800

教頭 高橋

（  ） 6/11(土) 第１回授業公開に参加します。

（  ） 7/18(月) オープンスクールに参加します。

（  ）10/ 8(土) 入試問題傾向解説に参加します。

（  ）11/19(土) 第２回授業公開に参加します。

※参加を希望されるものに○をつけてください。

桜の聖母学院中学校 学校公開参加申込書

（ふりがな）
参加児童のお名前 様

保護者のお名前 様

在学小学校名

小学校     年

ご連絡先住所

〒

ご連絡先電話
電話

Fax

参加合計人数 計       名 （児童  名、保護者

名） その他ご質問等

ＦＡＸ ０２４（５３５）０８００

桜の聖母学院中学校 広報担当行